



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holding og Ko ApS

c/o Riemann Advokatfirma, Toldbodgade 89, 1253 København K.

CVR-nr. 30 34 54 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Anders Kildsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding og Ko ApS c/o Riemann Advokatfirma Toldbodgade 89 1253 København K. CVR-nr.: 30 34 54 36 Stiftet: 1. marts 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Riemann Kildsgaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Asureco ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.125	-6.125
Bruttoresultat	-6.125	-6.125
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.125	-6.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	46.808	-3.316
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
Resultat før skat	40.673	-9.441
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	40.673	-9.441
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.808	0
Disponeret fra overført resultat	-6.135	-9.441
Disponeret i alt	40.673	-9.441



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	39.746	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.746</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>139.746</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	10.000
5	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	1.000	1.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>11.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.311</u>	<u>196</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.311</u>	<u>11.196</u>
	Aktiver i alt	<u>145.057</u>	<u>111.196</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.746	0
8	Overført resultat	-5.814	-24.679
	Egenkapital i alt	<u>133.932</u>	<u>100.321</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.125	5.875
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.125</u>	<u>10.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.125</u>	<u>10.875</u>
	Passiver i alt	<u>145.057</u>	<u>111.196</u>



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10</u>	<u>0</u>
	<u>10</u>	<u>0</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-25.000	-21.684
Korrektion af tidligere opskrivninger	-7.062	0
Årets resultat	<u>46.808</u>	<u>-3.316</u>
Opskrivninger 31. december	<u>14.746</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>39.746</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Holding og Ko ApS kr.
Asureco ApS, København	50 %	74.491	49.779	0



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	100.000	100.000
5. Udskudte skatteaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 11.675 kr., der ikke er afsat, da der er tvivl om, hvorvidt skatteaktivet kan anvendes inden for de næste to til tre år.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	0
Resultatandel	46.808	0
Regulering primo af reserve for nettoopskrivning	-32.062	0
	14.746	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-24.679	-15.238
Årets overførte overskud eller underskud	-6.135	-9.441
Overført til regulering reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.000	0
	-5.814	-24.679


